COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS
DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 1 DE ENERO DEL 2021 AL 31 DE MARZO DEL 2021

(en pesos)
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Del periodo 1 Al 3

Ejercicio:2020 Periodo:3

Flujo de Efectivo de las Actividades de Operacion
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores

Pendientes de Liquidacion o Pago
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacion
Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operacién
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién
Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

65,591,530
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5,725,391
0

0

0
59,865,265
874
62,298,925
59,416,037
430,747
2,229,881
0

0

0

222,260
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3,292,605

1,629,367
0

0
1,629,367
231,395

0

195,366
36,029
1,397,972
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41,312,375
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8,099,646
0

0

0
33,211,031
1,698
54,216,803
50,261,204
998,537
2,670,262
0

0

0

286,800
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-12,904,428

40,192,814
0

0
40,192,814
20,640,408
0

634,292
20,006,116
19,552,406
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Del periodo 1 Al 3 Ejercicio:2020 Periodo:3
Aplicacion 0 0
Servicios de la Deuda 0 0
Interno 0 0
Externo 0 0
Otras Aplicaciones de Financiamiento 0 0
Flujo netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento 0 0
Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo 9,601,994 -4,095,792
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Ejercicio 3,946,783 12,953,992
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercicio 13,548,777 8,858,200

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON
RESPONSABILIDAD DEL EMISOR"
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